DOCUMENTOS

Ejercicio Fecha2025 28/05/2025

Doc. Principal N° NUP:875/2025 Contenedor N° ACT:104121/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

REBOREDO HERNAN. FACTURA N° 00002-00000398. TRASLADO DOCENTES TANDIL-CABA.En concepto de

Importe $ 220.000,00

Son pesos doscientos veinte mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

REBOREDO HERNAN. FACTURA N° 00002-00000398. TRASLADO DOCENTES TANDIL-CABA.

28/05/2025 A.0045.008.000.000.11.03.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 3.0.0.0000 - Servicios no personales $ 220.000,00